

Diafarm A/S

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 63 84 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diafarm A/S Ferrarivej 12 7100 Vejle
	Telefon: +45 75 82 80 44
	Telefax: +45 75 82 83 89
	CVR-nr.: 26 63 84 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Vammen, formand Jacob Gjelstrup Jesper Gjelstrup Steen Nordstrøm
Direktion	Jesper Gjelstrup, adm. direktør Jacob Gjelstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af fodertilskud og plejeprodukter mv. til selskabsdyr (hus- og kæledyr) samt produktionsdyr på det internationale marked.

Udover den organiske vækst, indgår anden form for vækst også i den fremtidige strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 14.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	273.730	14.136.228
1 Personaleomkostninger	0	-12.062.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-302.676
Resultat af primær drift	273.730	1.771.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.232	-205.758
Resultat før skat	197.498	1.565.515
Skat af årets resultat	-49.378	-345.427
Årets resultat	148.120	1.220.088
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.650.000
Overføres til overført resultat	148.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-429.912
Disponeret i alt	148.120	1.220.088

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.005.925	1.005.925
4 Indretning lejede lokaler	0	1.523.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.005.925</u>	<u>2.529.285</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.925</u>	<u>2.529.285</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	7.772.186
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.014.200
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.786.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.394.861	1.907.158
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	933.165	1.365.501
Udskudte skatteaktiver	125.148	125.664
Tilgodehavende selskabsskat	65.138	0
Andre tilgodehavender	975.970	304.928
Tilgodehavender i alt	<u>3.494.282</u>	<u>3.703.251</u>
Likvide beholdninger	<u>413.436</u>	<u>970.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.907.718</u>	<u>13.460.339</u>
Aktiver i alt	<u>4.913.643</u>	<u>15.989.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.131.838	2.983.718
Egenkapital i alt	3.631.838	3.483.718
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.536.253
Anden gæld	0	2.054.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.590.532
Kortfristet del af langfristet gæld	0	845.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.955	2.909.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.551.000
Gæld til kapitalinteressenter	916.065	191.229
Selskabsskat	0	728.758
Anden gæld	233.785	2.689.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.281.805	8.915.374
Gældsforpligtelser i alt	1.281.805	12.505.906
Passiver i alt	4.913.643	15.989.624

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.413.630	3.913.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-429.912	-429.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.650.000	1.650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.650.000	-1.650.000
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.983.718	3.483.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.120	148.120
	500.000	3.131.838	3.631.838

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	9.975.324
Pensioner	0	1.915.515
Andre omkostninger til social sikring	0	171.440
	<u>0</u>	<u>12.062.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.645
Andre finansielle omkostninger	76.232	162.113
	<u>76.232</u>	<u>205.758</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.505.925</u>	<u>1.505.925</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.505.925</u>	<u>1.505.925</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.005.925</u>	<u>1.005.925</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	3.036.740	3.036.740
Afgang i årets løb	-3.036.740	0
Kostpris 31. december 2021	0	3.036.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.513.380	-1.210.704
Årets afskrivninger	0	-302.676
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.513.380	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.513.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.523.360
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpant i grunde og bygninger på 1.250 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.006 t.kr.		
Bankgarantier pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 1.343 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.595
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Kautionsforpligtelser		8.130
Eventualforpligtelser i alt		8.130
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		8.130
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 6.422 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Diafarm A/S er involveret i en sag om produktansvar. Forholdet er forsikringsafdækket.
